

Cenová nabídka - výměna dlažby na chodbách a oprava omítek ve školním objektu Baarova

název prací	jednotka	jednotka/K č	výměra, počet	celkem Kč bez DPH
dlažba	1m2	789	129	101 387 Kč
sokl	1mb	250	104	26 000 Kč
penetrace	1m2	110	129	14 135 Kč
nivelační stěrka	1m2	122,5	129	15 741 Kč
manipulace, kordinace, zábor	1	x	x	35 000 Kč
osekání omítky	1m2	250 Kč	13	3 250 Kč
omítka sanační	1m2	950	13	12 350 Kč
omyvatelná barva	1m2	320	13	4 160 Kč
staveb. úpravy vstupů do učeben	1ks	1250	16	20 000 Kč
CELKEM CENA bez DPH				232 023 Kč
DPH (21%)				48 725 Kč
CELKEM CENA vč. DPH				280 748 Kč

V Českých Budějovicích, dne 12.6.2018

Podpis oprávněné osoby: Litvan Pavel